浙江大学经济学院

经济学院［2015］01 号

关于调整经济学院公派出国研究生工作领导小组成员的通知

各系，各研究所（中心），各科室：

经学院党政联席会议讨论决定，对经济学院公派出国研究生工作

领导小组成员进行调整，现将调整后的名单公布如下：

组  长：顾国达

副组长：潘士远  卢军霞

成  员：（按姓氏笔画排序）

田  慧 朱柏铭 严建苗  余若燕

杨晓兰 曹正汉 研究生代表

秘  书：余若燕

                                      浙江大学经济学院

                               2015 年 1 月 26 日

报送：校研究生院

抄送：学院各系、所、研究中心、科室，各党总支、党支部、团委

浙江大学经济学院                           2015 年 1 月 26 日